

НАРЯД-ЗАКАЗ №3646 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 09:00 - 07.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	2,000	2,70	130,00	350,74
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,36	130,00	46,15
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	15,000	4,83	130,00	627,90
Итого по работам:						1 266,20

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003594	перчатки ПВХ	шт		1,000	14,41		14,41
00000009297	ацетилен	кг		0,700	466,10		326,27
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	8,05		40,25
00000011319	Кислород технический	м3		0,800	78,69		62,95
00000012216	сгон 15 черн	шт		1,000	16,50		16,50
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,400	91,53		36,61
00-00002731	Контргайка 15 черн	шт		1,000	8,03		8,03
Итого по материалам:							505,02

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 771,22 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 09:00 Время окончания работ: 07.11.2018 12:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3316 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 17.10.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	1,000	1,38	130,00	179,14
00-000000148	Ремонт оконных коробок в каменных стенах при двух переплетах	9,100	1,000	9,10	130,00	1 183,00
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						1 566,24

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000338	Штапик	пог. м		3,500	6,69		23,42
00-00002247	Гвозди 1,8x40	кг		0,100	95,00		9,50
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,200	283,90		340,68
Итого по материалам:							373,60

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 939,84 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 17.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4042 от 21.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.12.2018 09:00 - 21.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000071	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	1,000	0,32	130,00	41,86
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	2,76	130,00	358,28
Итого по работам:						400,14

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		4,000	6,70		26,76
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		3,000	283,90		851,70
Итого по материалам:							878,46

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 278,60 руб.

Время начала работ: 21.12.2018 09:00 Время окончания работ: 21.12.2018 15:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3260 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 72 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:00 - 11.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Головешко А.О.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000316	Демонтаж электропроводки: кабеля	0,096	20,000	1,92	130,00	249,60
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	73,84
Итого по работам:						323,44

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	8,05		64,40
00-00001152	Кабель АВВГ 2х2,5	м		20,000	6,27		125,40
00000012795	Труба гофр. ПВХ	м		20,000	5,00		100,00
00-00002156	Крепеж-клипса(скоба)	шт		5,000	1,40		7,00
00-00002194	скоба для гофротрубы	шт		20,000	1,27		25,40
00-00002764	Дюбель-гвоздь (6 х 60) потай	шт		25,000	1,69		42,25
Итого по материалам:							364,45

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 687,89 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 09:00 Время окончания работ: 11.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.